06.03.2016 г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №141 ОТ 29.12.2016 ГОДА. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2017-2019 ГОДЫ»

В целях эффективной реализации муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 2017-2019 годы» на территории Каменского муниципального образования, утвержденной постановлением администрации от 29.12.2016 г. №141, в связи с корректировкой объемов финансирования, плана мероприятий, администрация Каменского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Каменского Муниципального образования №141 от 29.12.2016 года. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 2017-2019 годы»:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Годы

Объем финансирования, тыс. руб.

Финансирование всего

ФБ*

ОБ*

МБ*

Внебюджетные средства

Всего по программе "Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 2017-2019 годы "
2017-2019 гг.

3571,6
0,0

0,0

3571,6
0,0

2017 г.

1417,8
0,0

0,0

1417,8
0,0

2018 г.

1013,2
0,0

0,0

1013,2
0,0

2019 г.

1140,6
0,0

0,0

1140,6
0,0

Всего по подпрограмме "Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования"

2017-2019 гг.

3571,6
0,0

0,0

3571,6
0,0

2017 г.

1417,8
0,0

0,0

1417,8
0,0

2018 г.

1013,2
0,0

0,0

1013,2
0,0

2019 г.

1140,6
0,0

0,0

1140,6
0,0

1.2. Раздел 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансовых затрат на реализацию Программы за счет средств местного бюджета на 2017-2019 года составляет 3571,6 тыс. рублей. Объемы финансирования Программы в части средств бюджета поселения могут ежегодно уточняться при формировании бюджета на соответствующий финансовый год исходя из возможностей бюджета поселения, необходимых для реализации Программы.

1.3. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы «Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы

Объем финансирования, тыс. руб.

Финансирование, всего

ФБ

ОБ

МБ

Внебюджетные средства

Всего по подпрограмме "Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования"
2017-2019 гг.

3571,6
0,0

0,0

3571,6
0,0

2017 г.

1417,8
0,0

0,0

1417,8
0,0

2018 г.

1013,2
0,0

0,0

1013,2
0,0

2019 г.

1140,6
0,0

0,0

1140,6
0,0

1.4. Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Срок реализации мероприятий программы
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнитель мероприятия программы

	Финансовые средства, всего
	В том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Всего по подпрограмме
	2017- 2019 г.г, в том числе
	3571,6
	0,0
	0,0
	3571,6
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	1417,8
	0,0
	0,0
	1417,8
	0,0

	2018
	1013,2
	0,0
	0,0
	1013,2
	0,0

	2019
	1140,6
	0,0
	0,0
	1140,6
	0,0

	2
	Ремонт дороги в д. Новое Село

ул. Береговая, Заречная
	2017- 2019 г.г, в том числе
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0

	2018
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2019
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	3
	Ремонт дороги в д. Новое Село

проезд от областной дороги до кладбища
	2017- 2019 г.г, в том числе
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0

	2018
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2019
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	4
	Текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети
	2017- 2019 г.г, в том числе
	1471,6
	0,0
	0,0
	1471,6
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	517,8
	0,0
	0,0
	517,8
	0,0

	2018
	413,2
	0,0
	0,0
	413,2
	0,0

	2019
	540,6
	0,0
	0,0
	540,6
	0,0

	5
	Содержание дорог общего пользования местного значения в зимний период
	2017- 2019 г.г, в том числе
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0

	2018
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2019
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

2. Данное Постановление опубликовать в «Вестнике Каменского сельского поселения»;
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Каменского

муниципального образования: С.В. Пантак